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Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), z vlastní vůle vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.
Ve dnech 14. 3. a 15. 3. 2023 byly doručeny dotazy od několika dodavatelů, na které zadavatel odpovídá.

Dotaz č. 1: Skleněné police ve vitrínách mají být dodány v provedení ultračiré?

Odpověď zadavatele ZČM: Ano, police do vitrín budou ultračiré.

Dotaz č. 2: Jsou silikagelové kazety součástí dodávky? V kladném případě prosíme o specifikaci celkového množství, hmotnosti a jejich nadimenzování pro relativní vlhkost.

Odpověď zadavatele ZČM: 
Silikagel (desikant) je součástí dodávky, jedná se, mimo jiné, např.  o položky:
I.03.A.216           desikant muzeální
I.03. A.215          desikant muzeální
I.08.B.401           desikant muzeální
Ve výkazu výměr je u těchto položek bližší specifikace, jak co se týká jejich množství, tak požadavků na ně kladených.
Součástí dodávky je i nakondiciování desikantu na hodnotu, kterou určí restaurátor (hodnota se může v různých vitrínách lišit) a která se bude pohybovat mezi 40-60%.

Dotaz č. 3: V průvodní zprávě v bodě "5.2. Vitríny, skleněné prvky" je uvedeno "Použité sklo bude vykazovat bezpečnostní třídu P3A v tl. 8 mm VSG bezpečností ultračiré lepené sklo." Ve výkazu výměr je však uvedeno pouze "bezpečnostní vrstvené sklo". S jakým sklem má být kalkulováno v nabídce?

Odpověď zadavatele ZČM: Sklo bude ultračiré bezpečnostní vrstvené, tloušťka skel bude taková, aby byly splněny bezpečnostně technické požadavky na vitrínu. U velkoobjemových vitrín dle statického výpočtu dodavatele. Požadavky na třídu zabezpečení nejsou. 

Dotaz č. 4: Nejsou známé parametry průchodů, transportních cest a jednotlivých místností (zvláště v podkrovním patře). Z tohoto důvodu žádáme o prohlídku místa plnění.

Odpověď zadavatele ZČM: Prohlídka místa plnění se uskuteční ve středu 22. 3. 2023 ve 12.00 hod. (sraz před budovou Národopisného muzea Plzeňska na nám. Republiky).

Dotaz č. 5: V seznamu významných dodávek je požadována minimálně 1 realizace obdobného charakteru v objemu minimálně 15 mil Kč, přičemž předpokládaná hodnota zakázky je 27,64 mil Kč. Je možné toto kritérium přehodnotit?

Odpověď zadavatele ZČM: Zadavatel nemá v úmyslu tento kvalifikační požadavek měnit, považuje jej za přiměřený..


Dotaz č. 6: Ve výkazu výměr Osvětlení je v položce 1 "LH/LU - přisazený napájecí a nosný lištový systém na malé napětí, určené pro montáž do vitrín vč. příslušenství, černý" uvedena výměra 300m. Z výkresů se však zdá výměra poloviční, tedy 150m. Tento rozdíl má značný vliv na cenu, prosíme o potvrzení, který údaj je správný.

Odpověď zadavatele ZČM: Potřebná metráž lištového systému LH/LU je skutečně oproti VV poloviční a správně je tedy dle výkresové dokumentace 150 m.


Dotaz č. 7: U AV zastavení 1.4, 2.1, 2.4, 2.6, 2.9, 2.14, 2.17, 2.18, 2.23, 2.24, 3.1, 3.3, 3.6, 3.10, 3.11, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 je uveden požadavek na Mini PC 3x DP výstup podporující rozlišení až 3840 x 2160@60Hz, přestože se bude PC připojovat pouze k LCD, u kterého je požadováno rozlišení 1920x1080 a vstup HDMI. Požadavek na 3x DP považujeme za nepřiměřenou technickou specifikaci, protože požadované výstupy typu DisplayPort nebudou využity a jediný využitý port typu DisplayPort bude na straně LCD redukován na typ HDMI.
Je možné dodat i Mini PC, které bude obsahovat pouze 1x HDMI/DP?

Odpověď zadavatele ZČM: Jedná se o minimální standard užívaný pro potřeby muzejní expozice, kdy uvedená konfigurace portů nemusí být (a nyní zatím nebude) využita plně v současné etapě rozsahu a náplně expozice, nicméně s ohledem na ochranu investic a na budoucí plánovaný rozvoj a doplnění další funkcionality expozice považujeme definici konfigurace jako minimálně zadanou specifikaci a požadujeme dodržet. Pro upřesnění uvádíme, že cíleně, s ohledem na požadovanou rozšířenou záruku expozice 60 měsíců na dílo jako celek dle podmínek ZDVZ, a za předpokladu reálně delší doby užívání expozice nad rámec této záruční lhůty, pak požadujeme u všech typů těchto PC stejnou konfiguraci, byť na každém z uvedených zastavení může být konfigurace využita odlišně, nicméně nám to poskytuje vzájemnou operativní zastupitelnost při případném řešení výpadku během provozu.

 
Dotaz č. 8: U AV zastavení 1.4, 2.1, 2.4, 2.6, 2.9, 2.14, 2.17, 2.18, 2.23, 2.24, 3.1, 3.3, 3.6, 3.10, 3.11, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 je uveden požadavek na operační paměť 8GB DDR3 bez zmínky, že jde o minimální parametr. Specifikace je asi staršího data, neboť dnes většina adekvátních výrobků má operační paměť novější verze typu DDR4.
Jde o specifikaci minimální vybavenosti a je možné dodat i Mini PC, které bude obsahovat operační paměť typu DDR4 a větší kapacity, než 8GB?
Odpověď zadavatele ZČM: Jedná se o minimální parametr, tedy pokud bude parametr lepší, lze použít.

 
Dotaz č. 9: U AV zastavení 2.2,, 2.7, 2.8, 2.10, 2.12, 2.13, 2.15, 2.16, 2.19, 3.2, 3.7, 3.8 a 3.9 je uveden řádově odlišný parametr u položek Zesilovač a Reproduktorová soustava. Zesilovač je specifikován s parametry 2x15W/4 Ω a Reproduktorová soustava s výkonem 200W/8 Ω. 
Prosíme o upřesnění parametrů tak, aby dávaly smysl a výkonově k sobě byly specifikovány vhodné zesilovače a reproduktorové soustavy s ohledem na výkon (W) i zatížení (Ω).

Odpověď zadavatele ZČM: Reproduktorové soustavy 8 Ω lze zapojit paralelně k zesilovači 4 Ω. Případně lze nahradit zesilovač s lepšími parametry při 8 Ω.
 
Dotaz č. 10: U AV zastavení 1.1, 1.3, 2.8, 2.15 a 3.2 je u položky Digital signage - přehrávače uveden požadavek na Gigabit Ethernet a M.2 slot pro Wifi/BT. Specifikace tak ukazuja na jedno konkrétní zařízení jednoho výrobce. 
Je možné dodat zařízení splňující všechny ostatní uvedené parametry, ale pouze s 100 Mbit portem a bez M.2 slotu, který stejně není ve stávajícím projektu využit a jedná se pravděpodobně pouze o přepis technické specifikace zařízení BrightSign HD1024?

Odpověď zadavatele ZČM: 
Jedná o obvyklý standard užívaný pro potřeby muzejní expozice, i s ohledem na dlouhodobou provozní udržitelnost s předpokladem delší než uvedená záruční lhůta min. 60 měsíců na expozici jako celek dle ZDVZ, konfigurace vychází z potřeb expozice stanovených projektovou dokumentací a rovněž je brán ohled na ochranu investic a na budoucí plánovaný rozvoj a možné doplnění další funkcionality expozice (např. integraci průvodcovského návštěvnického systému a tím automatická propojitelnost skrze WiFi/BT). Proto považujeme definici konfigurace jako minimálně zadanou specifikaci a požadujeme dodržet.

 
Dotaz č. 11: U AV zastavení 2.22 je uvedeno v technické zprávě, že cit.: „kiosek bude doplněn o svislá táhla vedle skříňky kiosku, za které návštěvník zatáhne a spustí se mu zvuk vybraného zvonu. To bude realizováno čidly sledujícími pohyb, která budou zapojena přes ovládací modu do USB mini PC.“
Prosíme o upřesnění mechanismu a dynamiky spouštění mezi „zatažením“ a „snímáním pohybu“. Má jít o pouhe sepnutí při zatažení ve smyslu logiky 0-1 nebo s dynamikou, tedy citlivostí síly tahu?

Odpověď zadavatele ZČM: Jedná se o sepnutí, citlivost na sílu tahu není požadována.

 
Dotaz č. 12: Jaká je zamýšlená forma obsahu pro prvky AVE2.15, AVE3.10, AVE3.11 a AVE3.2? Má se jednat o animaci/střih archivních záběrů/jinou formu? Z popisu prvku AVE3.2 jde pravděpodobně střih archivních záběrů? U ostatních prvků není forma uvedena.

Odpověď zadavatele ZČM: 
- AV 2.15 – video dodané investorem (sestříhané se zvukem)
- AV 3.10 – AV 3.11 – videa dodané investorem (zadavatelem) na téma svátků – videa z masopustních obchůzek apod. (sestříhané se zvukem)
- AV 3. 2 – video dodané investorem (zadavatelem) na téma řemeslné výroby (sestříhané se zvukem) 


Dotaz č. 13: Jaká jsou témata prvků AVE3.10 a AVE3.11?

Odpověď zadavatele ZČM: 
- AV 3.10 – AV 3.11 – videa dodané investorem (zadavatelem) na téma svátků – videa z masopustních obchůzek apod. (sestříhané se zvukem)
 

Dotaz č. 14: U prvku AVE2.8 jsou veškeré informace předány textově v projekci formou “bublin” u bodů zájmu? Pokud ano, vychází 1 “bublina” na necelé 3 vteřiny projekce. Bude dostatek času pro návštěvníky, aby si přečetli informace?

Odpověď zadavatele ZČM: Bubliny mohou zůstávat déle a objeví se paralelně ta následná, tj. zobrazeni se mohou překrývat. Závisí na dramaturgii show a délce textu/informace. Ano, bubliny mohou být vidět 3 až 6 sekund, dle kontextu.

 
Dotaz č. 15: U prvků ambientního ozvučení se od dodavatele očekává i zajištění licence k hudbě?

Odpověď zadavatele ZČM: Veškeré obsahy ambientního ozvučení spolu s veškerými právy dodává investor (zadavatel).
 
Dotaz č. 16: U infokiosků zařizuje licenční zajištění obsahu zadavatel (jelikož materiály dodává), nebo má licenční zajištění materiálů obstarat dodavatel?

Odpověď zadavatele ZČM: Veškeré licence obstarává investor (zadavatel).
 
Dotaz č. 17: I. 01 A.217 – figurína dámská – Ve výkazu výměr je uvedeno, že se má jednat o manipulovatelou figurinu. Kde všide má být manipulovatelná/nastavitelná? Pouze ruce, nebo i nohy a trup? 

Odpověď zadavatele ZČM: Ruce, nohy i trup.

Dotaz č. 18: I. 07 B.401 – torzo trupu duté – Musí se jednat opravdu o duté torzo nebo stačí torzo trupu bez hlavy? 

Odpověď zadavatele ZČM: Duté torzo, zhotovené na míru podle příslušného předmětu. Nutné konzultovat s investorem (zadavatelem).

Dotaz č. 19: P.01 A.206 – panel – Je možné nahradit probarvenou MDF? Můžeme poprosit o přesnější specifikaci barvy? 

Odpověď zadavatele ZČM: Z dotazu není zřejmé, zda se jedná pouze o panel P.01/A.206. či o všechny panely v expozici. V každém případě - předpokládaná barva menších panelů je světlý teplý odstín, typ slonová kost/krémová, popř. světlá teplá šedá. Z tohoto důvodu není možné využít probarvenou MDF, jelikož ta se v úplně světlých odstínech nevyrábí. Zároveň množství barev tohoto materiálu je značně limitující a jeho struktura by komplikovala čitelnost textu. Prosíme tedy o zachování specifikovaného materiálu / povrchové úpravy - celoplošný nástřik světlou barvou, homogenní jednolitý matný povrch bez jakékoli struktury, vhodný pro přímý tisk na desku, hrany s minimálním zaoblením vzniklým při lakování. Barva bude omyvatelná, stálobarevná, s vysokou tvrdostí - odolná proti poškrábání. 


Dotaz č. 20: U AV zastavení 1.4, 2.1, 2.4, 2.6, 2.9, 2.14, 2.17, 2.18, 2.23, 2.24, 3.1, 3.3, 3.6, 3.10, 3.11, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 je uveden požadavek na Mini PC 3x DP výstup podporující rozlišení až 3840 x 2160@60Hz, přestože se bude PC připojovat pouze k LCD, u kterého je požadováno rozlišení 1920x1080 a vstup HDMI. Požadavek na 3x DP považujeme za nepřiměřenou technickou specifikaci, protože požadované výstupy typu DisplayPort nebudou využity a jediný využitý port typu DisplayPort bude na straně LCD redukován na typ HDMI. Je možné dodat i Mini PC, které bude obsahovat pouze 1x HDMI/DP?

Odpověď zadavatele ZČM: Jedná se o minimální standard užívaný pro potřeby muzejní expozice, kdy uvedená konfigurace portů nemusí být (a nyní zatím nebude) využita plně v současné etapě rozsahu a náplně expozice, nicméně s ohledem na ochranu investic a na budoucí plánovaný rozvoj a doplnění další funkcionality expozice považujeme definici konfigurace jako minimálně zadanou specifikaci a požadujeme dodržet. Pro upřesnění uvádíme, že cíleně, s ohledem na požadovanou rozšířenou záruku expozice 60 měsíců na dílo jako celek dle podmínek ZDVZ, a za předpokladu reálně delší doby užívání expozice nad rámec této záruční lhůty, pak požadujeme u všech typů těchto PC stejnou konfiguraci, byť na každém z uvedených zastavení může být konfigurace využita odlišně, nicméně nám to poskytuje vzájemnou operativní zastupitelnost při případném řešení výpadku během provozu.


Dotaz č. 21: U AV zastavení 1.4, 2.1, 2.4, 2.6, 2.9, 2.14, 2.17, 2.18, 2.23, 2.24, 3.1, 3.3, 3.6, 3.10, 3.11, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 je uveden požadavek na operační paměť 8GB DDR3 bez zmínky, že jde o minimální parametr. Specifikace je asi staršího data, neboť dnes většina adekvátních výrobků má operační paměť novější verze typu DDR4. Jde o specifikaci minimální vybavenosti a je možné dodat i Mini PC, které bude obsahovat operační paměť typu DDR4 a větší kapacity, než 8GB?

Odpověď zadavatele ZČM: Jedná se o minimální parametr, tedy pokud bude parametr lepší, lze použít.


Dotaz č. 22: U AV zastavení 2.2,, 2.7, 2.8, 2.10, 2.12, 2.13, 2.15, 2.16, 2.19, 3.2, 3.7, 3.8 a 3.9 je uveden řádově odlišný parametr u položek Zesilovač a Reproduktorová soustava. Zesilovač je specifikován s parametry 2x15W/4 Ω a Reproduktorová soustava s výkonem 200W/8 Ω. Prosíme o upřesnění parametrů tak, aby dávaly smysl a výkonově k sobě byly specifikovány vhodné zesilovače a reproduktorové soustavy s ohledem na výkon (W) i zatížení (Ω).

Odpověď zadavatele ZČM: Reproduktorové soustavy 8 Ω lze zapojit paralelně k zesilovači 4 Ω. Případně lze nahradit zesilovač s lepšími parametry při 8 Ω.


Dotaz č. 23: U AV zastavení 1.1, 1.3, 2.8, 2.15 a 3.2 je u položky Digital signage - přehrávače uveden požadavek na Gigabit Ethernet a M.2 slot pro Wifi/BT. Specifikace tak ukazuje na jedno konkrétní zařízení jednoho výrobce.
Je možné dodat zařízení splňující všechny ostatní uvedené parametry, ale pouze s 100 Mbit portem a bez M.2 slotu, který stejně není ve stávajícím projektu využit a jedná se pravděpodobně pouze o přepis technické specifikace zařízení BrightSign HD1024?

Odpověď zadavatele ZČM: Jedná o obvyklý standard užívaný pro potřeby muzejní expozice, i s ohledem na dlouhodobou provozní udržitelnost s předpokladem delší než uvedená záruční lhůta min. 60 měsíců na expozici jako celek dle ZDVZ, konfigurace vychází z potřeb expozice stanovených projektovou dokumentací a rovněž je brán ohled na ochranu investic a na budoucí plánovaný rozvoj a možné doplnění další funkcionality expozice (např. integraci průvodcovského návštěvnického systému a tím automatická propojitelnost skrze WiFi/BT). Proto považujeme definici konfigurace jako minimálně zadanou specifikaci a požadujeme dodržet.

Dotaz č. 24: U AV zastavení 2.22 je uvedeno v technické zprávě, že cit.: „kiosek bude doplněn o svislá táhla vedle skříňky kiosku, za které návštěvník zatáhne a spustí se mu zvuk vybraného zvonu. To bude realizováno čidly sledujícími pohyb, která budou zapojena přes ovládací modu do USB mini PC.“ Prosíme o upřesnění mechanismu a dynamiky spouštění mezi „zatažením“ a „snímáním pohybu“. Má jít o pouhe sepnutí při zatažení ve smyslu logiky 0-1 nebo s dynamikou, tedy citlivostí síly tahu?

Odpověď zadavatele ZČM: Jedná se o sepnutí, citlivost na sílu tahu není požadována.


Dotaz č. 25: Jaká je zamýšlená forma obsahu pro prvky AVE2.15, AVE3.10, AVE3.11 a AVE3.2? Má se jednat o animaci/střih archivních záběrů/jinou formu? Z popisu prvku AVE3.2 jde pravděpodobně střih archivních záběrů? U ostatních prvků není forma uvedena.

Odpověď zadavatele ZČM: 
- AV 2.15 – video dodané investorem (sestříhané se zvukem)
- AV 3.10 – AV 3.11 – videa dodané investorem na téma svátků – videa z masopustních obchůzek apod. (sestříhané se zvukem)
- AV 3. 2 – video dodané investorem na téma řemeslné výroby (sestříhané se zvukem) 


Dotaz č. 26: Jaká jsou témata prvků AVE3.10 a AVE3.11?

Odpověď zadavatele ZČM: 
- AV 3.10 – AV 3.11 – videa dodané investorem (zadavatelem) na téma svátků – videa z masopustních obchůzek apod. (sestříhané se zvukem)


Dotaz č. 27: U prvku AVE2.8 jsou veškeré informace předány textově v projekci formou “bublin” u bodů zájmu? Pokud ano, vychází 1 “bublina” na necelé 3 vteřiny projekce. Bude dostatek času pro návštěvníky, aby si přečetli informace?

Odpověď zadavatele ZČM: Bubliny mohou zůstávat déle a objeví se paralelně ta následná, tj zobrazeni se mohou překrývat. Závisí na dramaturgii show a délce textu/informace. Ano, bubliny mohou být vidět 3 až 6 sekund, dle kontextu.


Dotaz č. 28: U prvků ambientního ozvučení se od dodavatele očekává i zajištění licence k hudbě?

Odpověď zadavatele ZČM: Veškeré obsahy ambientního ozvučení spolu s veškerými právy dodává investor (zadavatel).

Dotaz č. 29: U infokiosků zařizuje licenční zajištění obsahu zadavatel (jelikož materiály dodává), nebo má licenční zajištění materiálů obstarat dodavatel?

Odpověď zadavatele ZČM: Veškeré licence obstarává investor (zadavatel).

Dotaz č. 30: I. 01 A.217 – figurína dámská – Ve výkazu výměr je uvedeno, že se má jednat o manipulovatelou figurinu. Kde všide má být manipulovatelná/nastavitelná? Pouze ruce, nebo i nohy a trup?

Odpověď zadavatele ZČM: Ruce, nohy i trup.

Dotaz č. 31: I. 07 B.401 – torzo trupu duté – Musí se jednat opravdu o duté torzo nebo stačí torzo trupu bez hlavy?

Odpověď zadavatele ZČM: Duté torzo, zhotovené na míru podle příslušného předmětu. Nutné konzultovat s investorem (zadavatelem).


Dotaz č. 32: P.01 A.206 – panel – Je možné nahradit probarvenou MDF? Můžeme poprosit o přesnější specifikaci barvy?

Odpověď zadavatele ZČM: Z dotazu není zřejmé, zda se jedná pouze o panel P.01/A.206. či o všechny panely v expozici. V každém případě - předpokládaná barva menších panelů je světlý teplý odstín, typ slonová kost/krémová, popř. světlá teplá šedá. Z tohoto důvodu není možné využít probarvenou MDF, jelikož ta se v úplně světlých odstínech nevyrábí. Zároveň množství barev tohoto materiálu je značně limitující a jeho struktura by komplikovala čitelnost textu. Prosíme tedy o zachování specifikovaného materiálu / povrchové úpravy - celoplošný nástřik světlou barvou, homogenní jednolitý matný povrch bez jakékoli struktury, vhodný pro přímý tisk na desku, hrany s minimálním zaoblením vzniklým při lakování. Barva bude omyvatelná, stálobarevná, s vysokou tvrdostí - odolná proti poškrábání. 


Dotaz č. 33: V průvodní zprávě projektu je uveden v části 5.2. „Vitríny, skleněné prvky“ požadavek: „Použité sklo bude vykazovat bezpečnostní třídu P3A v tl. 8 mm VS6 bezpečnostní, ultračiré lepené sklo“. Zajímá nás, zda tento požadavek se skutečně týká kompletně všech vitrín nebo, vzhledem ke zvýšeným bezpečnostním požadavkům pouze vitrín, kvůli jejichž obsahu jsou tyto parametry nezbytné. Důvodem dotazu je fakt, že sklo těchto vlastností a bezpečnostních parametrů je náročné výrobně (nelze sklo řezat a výroba musí být zadávána na přesné rozměry), cenově nákladné a také montáž časově mnohem delší.

Odpověď zadavatele ZČM: Sklo bude ultračiré bezpečnostní vrstvené, tloušťka skel bude taková, aby byly splněny bezpečnostně technické požadavky na vitrínu. U velkoobjemových vitrín dle statického výpočtu dodavatele. Požadavky na třídu zabezpečení nejsou. Týká se všech vitrín.





---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zadavatel dále z vlastní vůle poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.

1) Čl. 2.1 Zadávací dokumentace: zadavatel upřesňuje označení CPV kódu „Výstavy v muzeích“ 
na: 92521100-0,
2) Čl. 3.3 písm. b) Zadávací dokumentace: požadavek „Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že je přípustné, aby obsazení realizačních týmu (počet odrážek) nebylo shodné s počtem vyjmenovaných profesí“, znamená, že jedna osoba (člen týmu) může splňovat najednou více specializací (profesí),
3) Čl. 3.3 písm. c) Zadávací dokumentace: „- konstruktér expozičního fundu, specialista na tvorbu AV obsahů, konstruktér specialista na konstrukci skleněných konstrukcí a velkorozměrových muzejních vitrín, specialista na nasvětlování muzejních expozic
- praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici v délce minimálně 5 let,
- zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (v posledních 10 letech u minimálně 3 realizací obdobného charakteru (obdobným charakterem se rozumí realizace muzejní, případně galerijní expozice nebo výstavy), přičemž každá z těchto realizací musela dosáhnout finančního objemu minimálně 5.000.000,- Kč bez DPH.“
         Uvedený min. finanční objem 5 mil. Kč bez DPH je stanoven pro celou referenční realizaci.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


[bookmark: _GoBack]
Upozornění: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 4. 2023 do 10:00 hodin. 
V Plzni dne 20. 3. 2023                                                                                
Mgr. Richard Volín
administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
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